АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.02.2018                                                                                                                      № 97/18
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 11.07.2016 № 528/16 «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации Асиновского городского поселения от 8 февраля 2016 № 87/16 «Об утверждении Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение», в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с требованиями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 11.07.2016 № 528/16 «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» (далее – Постановление, Порядок) следующие изменения:
1) В пункте 3 Постановления слово «Ведущего» заменить словом «Главного»;
2) В подпункте 7 пункта 8 Порядка заменить слова «юридических и физических лиц» на слова «юридических, физических лиц и индивидуальных предпринимателей»;
3) В подпункте 4 пункта 9 Порядка заменить слова «для наибольшего числа пассажиров по кротчайшему направлению» на слова «для пассажиров по направлению»;

4) В пункте 10 Порядка заменить слово «Ведущим» на слово «Главным», после слов «Главе» и «Главой» исключить слова «Администрации»;

5) В пункте 17 Порядка после слов «Главе» и «Главой» исключить слова «Администрации».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем размещения в газете «Диссонанс», размещения на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в
информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Асиновского городского поселения                                                                    А.Г. Костенков